#### IV. CANTUS

*de distri buto—Diuisio vel distributio virtutum,  
et ennumeratio  
virtutu.*

SEMPER in omni vita hæc admonitio in  
conspictu sit, doctrinam de virtutibus, necessario  
Quare virtus cognoscendam esse, non solum, ut sit rectrix vita  
sit necessaria. hominum, sed etiam ut sit monstratrix, qualis sit  
Deus.